

Universitetet i Stavanger
Fakultetsadministrasjonen TN (Det teknisk-naturvitenskapelige fakultet)

Tilstede: Eric Brun (prodekan for undervisning), Gro Johnsen (IMN), Tor Henning Hemmingsen (IKM), Tore Markeset (IØRP, IPT), Tom Ryen (IDE), Kristian Solem (Universitetsbiblioteket), Ove Nicolai Dalheim (studentrepresentant) og Benedicte Gjersdal (studentrepresentant)

Forfall: Bjørn Henrik Auestad (IMF)

Dato: 29.08.2017

Kl.: 12.45 – 14.15

Sted: KE E-541 (personalrom)

Møtebok fra møte i Kvalitetsutvalget (KU) ved TN 29. august 2017

KUTN 40/17 Godkjenning av møtebok fra møte i Kvalitetsutvalget 13. juni 2017

Vedlegg til saken:

- 1) Møtebok fra møte i Kvalitetsutvalget ved TN 13. juni 2017

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultet (TN) godkjenner referatet fra møtet 13. juni 2017.

KUTN 41/17 Status for studieplan- og emnerevisjon 2018/2019 – Orientering fra instituttene

Vedlegg til saken:

- 1) Føring for revisjon av studier ved TN for studieåret 2018/2019 med oppdatert tidsplan.

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultet (TN) tar instituttene gjennomgang av status for studieplan og emnerevisjon 2018/19 til orientering.

KUTN 42/17 Gjennomgang av studiene innen 2018 – diskusjon om hvordan arbeidet skal legges opp

Prodekan for undervisning oppsummerer fra kick-off møte avholdt 24.08.17 om saken og ønsker en diskusjon i Kvalitetsutvalget om hvordan gjennomføringen bør planlegges ved TN.

Vedlegg til saken:

- 1) Prosedyrer for gjennomgang av studiene i 2018, notat fra Utdanningsavdelingen, 30.06.2017

Vedtak:

Med bakgrunn i diskusjonen i KU bes prodekan for undervisning å melde tilbake til Utdanningsavdelingen innen fristen 1.september om hvordan TN tenker å gjennomføre gjennomgangen av studiene.

KUTN 43/17 Midtveisevaluering av emner og påfølgende ekstern sensur av eksamen

Se eget saksframlegg.

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultet (TN) ber om at de emner som blir midtveisevaluert hvert semester også er de som blir ekstern sensurert på eksamen. De instituttene som ikke har en rulleringsplan for evaluering av emner bes om å utarbeide dette så raskt det lar seg gjøre. For de øvrige instituttene bes det om at rulleringsplanen kvalitetssikres, spesielt med tanke på de emner som skal evalueres høsten 2017.

KUTN 44/17 Fakultetets høringssvar: Forslag til endringer i forskrift om studier og eksamen ved UiS

Vedlegg til saken:

- 1) Fakultetets høringssvar til forslag til endringer i forskrift om studier og eksamen ved UiS.

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultet (TN) tar fakultetets høringssvar vedr. forslag til endringer i forskrift om studier og eksamen ved UiS til orientering.

KUTN 45/17 Eventuelt

- Lena Forgaard orienterte om prosjekt Arktisk sikkerhetscenter ved Universitetscenteret på Svalbard (UNIS). Gjennom Arktisk sikkerhetscenter utvikles det fire emner innen arktisk sikkerhet for masterstudenter. 3 av emnene skal være åpne for studenter fra alle studieretninger. UiS ved SEROS deltar i utviklingen av ett av emnene. UNIS kommer til UiS 5.oktober 2017 for å orientere om emnene og få innspill på innhold og relevans for masterprogrammene våre.

Eric Brun,
prodekan for undervisning

John Petter Nygaard,
sekretær for utvalget